ברכי בן סימון אורטל טופורק בר
אילא קרמל-שיפמן יואה שורק
שירלי רזניצקי יונית יעקובוביץ

עריכת לשון: מרב שני
תרגום לאנגלית: עמי אשר
עיצוב גרפי: ענת פרקו טולדנו

מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל
ת"ד 3886 ירושלים 9103702
טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | טבת תשפ"ד | דצמבר 2023

תוכן עניינים

1 1. מבוא
1 1.1 מטרת הסקירה
2 2. השפעה של אסונות על קהילות
3 3. השפעות של אובדן ושכול
3 3.1 הגדרות והסברים
5 3.2 השפעת אובדן ושכול על יחידים ועל משפחות
7 3.3 השפעת אובדן ושכול על אוכלוסיות בסיכון כפול
8 3.4 השפעת אובדן עמום על יחידים ועל משפחות
10 4. צרכים של משפחות שכולות
12 5.